
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  43 516,00 2 706,00 8 226,00 37 996,00 
C Dotacje celowe 22 659,00 1 460,00 1 000,00 23 119,00 
     852 Pomoc społeczna 15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społ. 

15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
          85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
Z Zlecone 20 857,00 1 246,00 7 226,00 14 877,00 
     852 Pomoc społeczna 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
     855 Rodzina 12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 
          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o ust 

12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 733 796,89 10 000,00 1 247 782,89 496 014,00 
C Dotacje celowe 12 955,00 0,00 12 955,00 0,00 
     801 Oświata i wychowanie 12 955,00 0,00 12 955,00 0,00 
          80104 Przedszkola 11 955,00 0,00 11 955,00 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 955,00 0,00 11 955,00 0,00 
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
U Unijne Projekty 6 414,53 0,00 6 414,53 0,00 
     801 Oświata i wychowanie 6 414,53 0,00 6 414,53 0,00 
          80101 Szkoły podstawowe 6 414,53 0,00 6 414,53 0,00 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 747,81 0,00 4 747,81 0,00 
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,47 0,00 108,47 0,00 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,25 0,00 1 138,25 0,00 
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,49 0,00 37,49 0,00 
               4127 Składki na Fundusz Pracy 367,63 0,00 367,63 0,00 
               4129 Składki na Fundusz Pracy 14,88 0,00 14,88 0,00 
W Własne 1 689 588,26 10 000,00 1 203 574,26 496 014,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 335 000,00 5 000,00 5 000,00 335 000,00 
          01009 Spółki wodne 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
               2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 000,00 5 000,00 0,00 330 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 5 000,00 0,00 330 000,00 
                    01 Odbiór ścieków z Puńcowa 325 000,00 5 000,00 0,00 330 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 75 500,00 5 000,00 5 000,00 75 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 500,00 5 000,00 5 000,00 75 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 0,00 5 000,00 55 500,00 
                    01 Remonty  budynków 60 500,00 0,00 5 000,00 55 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 
                    07 Wywóz nieczystości stałych 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 1 211 048,84 0,00 1 125 534,84 85 514,00 
          80101 Szkoły podstawowe 755 435,73 0,00 676 921,73 78 514,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 430,43 0,00 32 430,43 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 151,69 0,00 398 151,69 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,74 0,00 0,74 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 828,78 0,00 85 828,78 0,00 

Podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 20 230,42 0,00 20 230,42 0,00 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 140,92 0,00 7 140,92 0,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 937,20 0,00 1 937,20 0,00 
               4260 Zakup energii 113 430,37 0,00 34 916,37 78 514,00 
               4270 Zakup usług remontowych 24 581,80 0,00 24 581,80 0,00 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 9 011,31 0,00 9 011,31 0,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 676,00 0,00 676,00 0,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 824,60 0,00 824,60 0,00 
               4430 Różne opłaty i składki 326,00 0,00 326,00 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 995,47 0,00 12 995,47 0,00 
               4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 0,00 300,00 0,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 
                    12 Budowa instalacji kanalizacji sanitarnej- SP Dzięgielów 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 166 861,90 0,00 166 861,90 0,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 309,12 0,00 7 309,12 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 596,62 0,00 99 596,62 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,73 0,00 0,73 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 784,01 0,00 27 784,01 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 706,28 0,00 4 706,28 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,83 0,00 131,83 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 473,83 0,00 3 473,83 0,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 341,01 0,00 1 341,01 0,00 
               4260 Zakup energii 12 835,13 0,00 12 835,13 0,00 
               4270 Zakup usług remontowych 1 950,80 0,00 1 950,80 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 926,64 0,00 2 926,64 0,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 596,00 0,00 596,00 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 115,40 0,00 4 115,40 0,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94,50 0,00 94,50 0,00 
                    02 modernizacja instalacji hydrantowej w budynku oddziału Przedszkolnego w Puńcowie 94,50 0,00 94,50 0,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 005,90 0,00 20 005,90 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 20 005,90 0,00 20 005,90 0,00 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 605,00 0,00 9 605,00 7 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00 3 800,00 7 000,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 805,00 0,00 5 805,00 0,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 733,86 0,00 165 733,86 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 229,20 0,00 52 229,20 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,26 0,00 0,26 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 236,77 0,00 12 236,77 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 758,89 0,00 1 758,89 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 066,96 0,00 1 066,96 0,00 
               4220 Zakup środków żywności 96 890,56 0,00 96 890,56 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,22 0,00 1 551,22 0,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

17 035,91 0,00 17 035,91 0,00 

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 324,18 0,00 1 324,18 0,00 

Podpisany Strona 2



               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 767,54 0,00 12 767,54 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,14 0,00 0,14 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 466,05 0,00 2 466,05 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 416,70 0,00 416,70 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,30 0,00 61,30 0,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

65 956,93 0,00 65 956,93 0,00 

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 440,99 0,00 3 440,99 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 095,20 0,00 45 095,20 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,86 0,00 0,86 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 715,68 0,00 11 715,68 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 397,99 0,00 2 397,99 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 306,21 0,00 2 306,21 0,00 
          80195 Pozostała działalność 3 413,61 0,00 3 413,61 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 413,61 0,00 3 413,61 0,00 
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 039,42 0,00 68 039,42 0,00 
          85401 Świetlice szkolne 68 039,42 0,00 68 039,42 0,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 136,82 0,00 3 136,82 0,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 668,31 0,00 51 668,31 0,00 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,35 0,00 0,35 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 444,63 0,00 9 444,63 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 366,50 0,00 1 366,50 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,95 0,00 824,95 0,00 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 597,86 0,00 1 597,86 0,00 
Z Zlecone 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
     801 Oświata i wychowanie 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 839,10 0,00 24 839,10 0,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  248 983,00 11 016,09 16 536,09 243 463,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 248 983,00 11 016,09 16 536,09 243 463,00 
     C Dotacje celowe 22 659,00 1 460,00 1 000,00 23 119,00 
          852 Pomoc Społeczna 15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społ. 

15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 699,00 0,00 1 000,00 14 699,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 6 960,00 1 460,00 0,00 8 420,00 
     W Własne 205 467,00 8 310,09 8 310,09 205 467,00 
          852 Pomoc Społeczna 44 935,00 4 500,00 4 500,00 44 935,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 935,00 4 500,00 4 500,00 44 935,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 935,00 4 500,00 0,00 35 435,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00 
          855 Rodzina 160 532,00 3 810,09 3 810,09 160 532,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00 0,00 524,81 975,19 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 524,81 975,19 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 067,00 0,00 869,97 11 197,03 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 367,00 0,00 169,97 11 197,03 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 0,00 
               85504 Wspieranie rodziny 6 965,00 0,00 2 415,31 4 549,69 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 565,00 0,00 77,05 3 487,95 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 2 178,26 821,74 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 160,00 240,00 
               85508 Rodziny zastępcze 140 000,00 3 810,09 0,00 143 810,09 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 140 000,00 3 810,09 0,00 143 810,09 
     Z Zlecone 20 857,00 1 246,00 7 226,00 14 877,00 
          852 Pomoc Społeczna 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 426,00 0,00 7 226,00 1 200,00 
          855 Rodzina 12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 

Podpisany Strona 1



               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 431,00 1 246,00 0,00 13 677,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 200,00 300,00 300,00 2 200,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 200,00 300,00 300,00 2 200,00 
     W Własne 2 200,00 300,00 300,00 2 200,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 200,00 300,00 300,00 2 200,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 300,00 300,00 2 200,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 300,00 700,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 300,00 0,00 1 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  4 900,00 1 000,00 1 000,00 4 900,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 900,00 1 000,00 1 000,00 4 900,00 
     W Własne 4 900,00 1 000,00 1 000,00 4 900,00 
          801 Oświata i wychowanie 4 900,00 1 000,00 1 000,00 4 900,00 
               80101 Szkoły podstawowe 4 900,00 1 000,00 1 000,00 4 900,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 0,00 2 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 400,00 0,00 1 000,00 2 400,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  75 926,00 5 400,00 5 400,00 75 926,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 75 926,00 5 400,00 5 400,00 75 926,00 
     W Własne 75 926,00 5 400,00 5 400,00 75 926,00 
          801 Oświata i wychowanie 75 926,00 5 400,00 5 400,00 75 926,00 
               80104 Przedszkola 75 926,00 4 400,00 5 400,00 74 926,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 254,00 4 400,00 0,00 17 654,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 62 672,00 0,00 5 400,00 57 272,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.157.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  0,00 1 237 782,89 0,00 1 237 782,89 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 0,00 1 237 782,89 0,00 1 237 782,89 
     C Dotacje celowe 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
               80104 Przedszkola 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 955,00 0,00 12 955,00 
     U Unijne Projekty 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 414,53 0,00 6 414,53 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 747,81 0,00 4 747,81 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 108,47 0,00 108,47 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 138,25 0,00 1 138,25 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,49 0,00 37,49 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 367,63 0,00 367,63 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,88 0,00 14,88 
     W Własne 0,00 1 193 574,26 0,00 1 193 574,26 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 1 125 534,84 0,00 1 125 534,84 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 676 921,73 0,00 676 921,73 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 32 430,43 0,00 32 430,43 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 398 151,69 0,00 398 151,69 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,74 0,00 0,74 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 828,78 0,00 85 828,78 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20 230,42 0,00 20 230,42 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 140,92 0,00 7 140,92 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 937,20 0,00 1 937,20 
                    4260 Zakup energii 0,00 34 916,37 0,00 34 916,37 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 581,80 0,00 24 581,80 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 011,31 0,00 9 011,31 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 676,00 0,00 676,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 824,60 0,00 824,60 
                    4430 Różne opłaty i składki 0,00 326,00 0,00 326,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 995,47 0,00 12 995,47 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 300,00 0,00 300,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 920,00 0,00 2 920,00 

Podpisany Strona 1



                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 700,00 0,00 41 700,00 
                         12 Budowa instalacji kanalizacji sanitarnej- SP Dzięgielów 0,00 41 700,00 0,00 41 700,00 
               80104 Przedszkola 0,00 166 861,90 0,00 166 861,90 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 309,12 0,00 7 309,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 596,62 0,00 99 596,62 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,73 0,00 0,73 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 784,01 0,00 27 784,01 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 706,28 0,00 4 706,28 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 131,83 0,00 131,83 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 473,83 0,00 3 473,83 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 341,01 0,00 1 341,01 
                    4260 Zakup energii 0,00 12 835,13 0,00 12 835,13 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 950,80 0,00 1 950,80 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 926,64 0,00 2 926,64 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 596,00 0,00 596,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 115,40 0,00 4 115,40 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94,50 0,00 94,50 
                         11 modernizacja instalacji hydrantowej w budynku oddziału Przedszkolnego w Puńcowie 0,00 94,50 0,00 94,50 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 005,90 0,00 20 005,90 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 005,90 0,00 20 005,90 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 605,00 0,00 9 605,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00 0,00 3 800,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 805,00 0,00 5 805,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 165 733,86 0,00 165 733,86 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 229,20 0,00 52 229,20 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,26 0,00 0,26 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 236,77 0,00 12 236,77 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 758,89 0,00 1 758,89 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 066,96 0,00 1 066,96 
                    4220 Zakup środków żywności 0,00 96 890,56 0,00 96 890,56 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,22 0,00 1 551,22 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 17 035,91 0,00 17 035,91 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 324,18 0,00 1 324,18 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 767,54 0,00 12 767,54 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,14 0,00 0,14 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 466,05 0,00 2 466,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 416,70 0,00 416,70 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 61,30 0,00 61,30 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 65 956,93 0,00 65 956,93 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 440,99 0,00 3 440,99 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 095,20 0,00 45 095,20 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,86 0,00 0,86 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 715,68 0,00 11 715,68 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 397,99 0,00 2 397,99 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 0,00 500,00 

Podpisany Strona 2



                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 0,00 500,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 306,21 0,00 2 306,21 
               80195 Pozostała działalność 0,00 3 413,61 0,00 3 413,61 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 413,61 0,00 3 413,61 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 039,42 0,00 68 039,42 
               85401 Świetlice szkolne 0,00 68 039,42 0,00 68 039,42 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 136,82 0,00 3 136,82 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 668,31 0,00 51 668,31 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,35 0,00 0,35 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 444,63 0,00 9 444,63 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 366,50 0,00 1 366,50 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 824,95 0,00 824,95 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 597,86 0,00 1 597,86 
     Z Zlecone 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 839,10 0,00 24 839,10 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3




